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理财投资

城区出租
北门街306、308、310号店面三间二层（二

梯）共 316 ㎡可分租 13750952378

后宅厂11000㎡有地下室13957953566

后宅工业区厂1-6楼各420平13806792470

北苑望道路店面 60 平方、五楼

办公用房 311 平方、一楼 300 平

方出租。联系人：15805796318

北苑 1 楼 660㎡4楼 2100㎡13705792065

北苑2 楼 1400 平租 18857992266

北苑厂1楼1000平出租13357037836

柳青一楼仓库 400 ㎡ 18966007117

九联 1 楼 500 平 租 13806791687

城西厂一、三层各650平13806794316

稠州北路 557 号店 2 间 13957957688

雪峰银座写字楼整体租，适教育机构

健 身 房 美 容 院 15857970737

北苑标准厂房 900 ㎡ 13705791243

北苑厂房一楼 360 平 13606896068

义东出租
廿三里厂宿独院 2000 平 13616790366
青口厂房 4 楼 1000 平 13868967711
廿三里 厂 房 3500 ㎡ 13906891997
廿三里厂宿独院3300平18367956818

廿三里饰品园一楼厂房450平500平

商服 200 平 400 平 18367985050

廿三里一楼厂房940平租15382474712

廿三里楼山塘村有工业建设用地租

13857970988黄13735753131郑

义西出租
上溪厂一楼 850 平 13906897583

上溪新厂房 1000 平 18867942079

义北出租
苏溪厂房一、二楼 1000 平 13806796100

浦江万洋厂房一楼 750 平 13004660807

转让
江南三区2间垂直楼18758922518

银海 1区3间垂直房13588681378

教育培训
需增驾大货大客初学B2A3也可，

培训短通过高电话微信18868560123

家俊婚恋交友公司
宋姐义乌本地人，实名登记免费报名
未男上班26 28 30 32 36，正式工26 29 30 31 32 34 35 37
经商25 28 30 33 37 38 39 44，未女上班25 26 28 30 31 34
36 37 38，正式工28 29 31 32 34 35 36，经商24 29 31 32
33 35，女离上班41 42 46 49 56 61,公务员36 38 44 56 61
丧偶女49 51 53 57 59 60,男离经商44 46 51 54 59 65 66
上班41 42 43 58,丧偶男50 58 64 65 66 67短婚43 45 47
二店长春三街 66 号后面上三楼
电话/微信85283376、13958418788
贝村路 238 号三楼(菜市斜对面)
电话/微信15857938687

遗失
●蒋剑芳遗失福建师范大学毕业
档案资料，编号：201302527106，
身份证号330725********3223。
特此声明。
●连 新 良 遗 失 道 路 交 通 事
故 认 定 书 一 份 ，编 号 ：
330782520190038782，声明作废。

东阳出租
东阳山口工业厂房租13906275813

东阳华 店 厂 房 每 层 1800 ㎡ 13606897149

东阳小商品园区厂 6000 平 13373816888

2020年3月下旬，市食品安全监管部门对我市的种植大户、城郊结合部散户等种植的蔬菜、水果和农贸城、各主要中心菜市场销
售的蔬菜等食品进行了抽检，检测项目为有机磷、氨基甲酸酯、二氧化硫、亚硝酸盐、甲醛等，共检测9980个批次，合格率为99.95%。

义乌市食品质量安全检测信息公告
2020年第6期

检测结果评价：
从本次抽检情况共有2个批次

青菜、2个批次油麦菜以及1个批次
花菜农残超标。市食品安全各监管
部门根据各自职责对不合格食品进
行依法处理。遇到食品安全问题，市
民可拨打义乌市数字城市96150(24
小时开通)进行投诉举报。

义乌市食品安全委员会办公室、
义乌市农业林业局、义乌市市场监督
管理局、义乌市卫生和计划生育委员
会、义乌市综合行政执法局、义乌市
农民合作经济组织联合会联合发布

二○二○年三月三十一日

一、种植大户和散户食品
检测情况

农产品
种类

白菜

白萝卜

菠菜

菜芯

草莓

茶树菇

长豆

春笋

大白菜

冬瓜

豆芽

番茄

甘兰

观音菜

哈密瓜

海鲜菇

荷兰豆

红椒

胡萝卜

花菜

黄瓜

黄秋葵

鸡腿菇

茭菜

抽检
批次

4

14

13

2

16

3

10

4

17

9

10

17

16

1

12

1

1

7

13

12

15

1

5

5

合格
批次

4

14

13

2

16

3

10

4

17

9

10

17

16

1

12

1

1

7

13

12

15

1

5

5

不合格
批次

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

芥菜

金针菇

韭菜

桔

菊花菜

苦麻菜

辣椒

萝卜

萝卜菜

马齿苋

马兰头

马铃薯

毛芋

蘑菇

南瓜

藕

平菇

苹果

茄子

芹菜

青菜

青椒

山药

生菜

食用笋

丝瓜

四季豆

4

4

3

4

6

1

6

18

2

1

5

6

5

6

1

1

3

13

9

18

24

6

7

6

1

1

6

4

4

3

4

6

1

6

18

2

1

5

6

5

6

1

1

3

13

9

18

24

6

7

6

1

1

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

蒜苗

蒜叶

糖蔗

茼蒿

娃娃菜

莴笋

莴笋叶

西葫芦

西兰花

西芹

苋菜

香菜

香椿

香菇

小葱

小青菜

洋葱

樱桃番茄

油冬菜

油麦菜

玉米棒

圆椒

合计

2

1

1

1

1

12

1

13

13

2

6

5

1

14

5

14

4

8

2

9

14

10

514

2

1

1

1

1

12

1

13

13

2

6

5

1

14

5

14

4

8

2

9

14

10

514

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

农产品
种类

白菜

白菇

薄荷

冰草

菠菜

菜头

菜芯

蚕豆

葱

大葱

大蒜

刀豆

冬瓜

儿菜

佛手瓜

甘蓝菜

荷兰豆

红薯

红薯叶

胡萝卜

花菜

豆芽

黄瓜

鸡腿菇

尖椒

茭菜

抽检
批次

106

1

1

1

4

16

21

1

27

45

29

34

13

21

29

79

12

28

1

44

54

11

41

1

65

6

合格
批次

106

1

1

1

4

16

21

1

27

45

29

34

13

21

29

79

12

28

1

44

54

11

41

1

65

6

不合格
批次

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

芥菜
芥兰
荆菜
韭菜
韭黄

菊花菜
蕨菜

空心菜
苦瓜
苦菊

苦麻菜
辣椒
芦笋
萝卜

马兰头
马蹄
毛豆
毛芋
木耳

木耳菜
南瓜
藕

平菇
荞头
茄子
芹菜
青菜
青椒
秋葵
山药
生菜
生姜
丝瓜

四季豆
蒜薹
蒜叶
笋

茼蒿

6
10
3
35
26
6
1
7
1
1
4

289
1
76
3
3
15
6
1
2
8
9
4
1
69
51
35
38
1
33
21
27
1
61
54
40
2
6

6
10
3
35
26
6
1
7
1
1
4

289
1
76
3
3
15
6
1
2
8
9
4
1
69
51
35
38
1
33
21
27
1
61
54
40
2
6

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

土豆
娃娃菜
豌豆

豌豆苗
莴笋

西红柿
西葫芦
西兰花
西芹
苋菜
香菜
香菇
香芋

小米椒
洋葱

油冬菜
油麦菜
鱼腥草
玉米
长豆
长瓜

紫甘蓝
紫薯
合计

129
10
21
3
50
115
59
28
30
6
8
1
3
33
33
5
14
3
42
37
2
3
11

2294

129
10
21
3
50
115
59
28
30
6
8
1
3
33
33
5
14
3
42
37
2
3
11

2294

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

农产品
种类

青菜

娃娃菜

油麦菜

白菜

生菜

菠菜

韭菜

茭菜

莴笋叶

抽检
批次

758

44

307

226

499

360

279

278

277

合格
批次

756

44

305

226

499

360

279

278

277

不合格
批次

2

0

2

0

0

0

0

0

0

蒜苗
西蓝花
荷兰豆

笋
四季豆
豇豆
菌类

西葫芦
菊花菜
菜芯
花菜
黄瓜

西红柿
茄子
萝卜
青椒
包菜
苋菜

空心菜
木耳菜
芹菜
土豆

东北大米
安徽大米
江苏大米

合计

177
57
258
26
425
227
205
1

403
251
390
32
63
56
45
297
271
215
170
73
479
19
1
1
2

7172

177
57
258
26
425
227
205
1

403
251
389
32
63
56
45
297
271
215
170
73
479
19
1
1
2

7167

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
5

三、各主要中心菜市场食品
检测情况

二、浙中农副产品物流中心
食品检测情况

拼采通中国特价货源网 15925998988

出资合作炒股
13706899999

义乌电视台图文频道广告
《义乌商报》分类信息广告

扫码即可办理：

●浙江万里建设工程有限公司遗

失稠江街道开具的浙江省行政事

业单位（社会团体）资金往来结算

票 据 二 份 ，号 码 ：1460429174、

1550481304，声明作废。

●邵 彩 琴、何 三 葆 遗 失 道 路 交

通 事 故 认 定 书 一 份 ，编 号 ：

330782120190000107，声明作废。

●义乌市宇特羽毛球培训中心有

限公司遗失浙江中国小商品城集

团股份有限公司国际博览中心开

具的浙江中国小商品城集团股份

有限公司统一收款收据一份，号

码：00014193，声明作废。
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中国体育彩票浙江省20选5第20043期开奖公告
开奖日期：2020年4月1日
本期销售金额：151252元
本期开奖号码：02 05 07 15 20
本期出球顺序：20 07 05 15 02

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

2

292

4279

单注奖金

（元）

19059

50

5

0元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日期
将另行公告。本信息若有误以公证数据为准。

义乌市城市环境空气质量日报
（2020）第092期

义乌市环境保护监测站 4月1日

站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

48

49

空气质量
级别

Ⅰ
Ⅰ

空气质量
状况

优

优

首要
污染物

/

/

简要说明：当日我市城区空气质量状况为
优，空气污染指数 AQI 为 48，空气质量令人满
意，基本无空气污染。

福彩 3D
第2020043期 中奖号码：

销售总额42499454元

5 6 7

浙江销售2799786元，返奖额2816071元。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖11182元

浙江中奖

注数（注）

2442

0

1533

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2020043期 投注总额882240元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计600.3084万元滚入下期。

03 06 08 09 11

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

264

11273

奖 金

(元/注)

0

1004

10

中国体育彩票排列5第20042期开奖公告
开奖日期：2020年4月1日
本期全国销售金额：10789384元
本期开奖号码：2 7 4 3 6

本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数（注）
130
130

单注奖金（元）
100000

/

应派奖金合计（元）
13000000
13000000

359608316.60元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止
日期将另行公告。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20042期开奖公告
开奖日期：2020年4月1日
本期全国销售金额：36782894元
本省（区、市）销售金额：2125522元
本期开奖号码：2 7 4

本期中奖情况

投注方式

直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）

18304
0

82570

本地中奖注数（注）

1171
0

2449

单注奖金（元）

1040
346
173

14361876.44元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止
日期将另行公告。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20018期开奖公告
开奖日期：2020年4月1日 本期全国销售金额：230454828元

前区 后区
本期出球顺序：09 16 24 26 14 12 04
本期开奖号码：09 14 16 24 26 04 12

本期中奖情况

1443693869.42元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。本信息若有
误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数（注）
0

0

69

22

151

451

11027

17176

21878

536831

5955333

/

单注奖金（元）
/

/

160807

128645

10000

3000

300

200

100

15

5

/

应派奖金合计（元）
0

0

11095683

2830190

1510000

1353000

3308100

3435200

2187800

8052465

29776665

63549103

福彩七乐彩
第2020019期 总销量5859838元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）
03 07 11 20 21 22 23 27

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数（注）

0

5

184

748

6110

14819

71217

奖金（元/注）

0

38238

2078

200

50

10

5

奖池累计2432251元滚入下期。


